
2017 m. balandžio 27 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje CC/Parlamentas

(Byla T-446/16 P) (1)

(Apeliacinis skundas — Viešoji tarnyba — Įdarbinimas — Pranešimas apie konkursą — Atviras 
konkursas — Klaidos administruojant laimėjusių kandidatų sąrašą — Deliktinė atsakomybė — Nauji 

įrodymai — Turtinė žala — Vienodas požiūris — Faktinių aplinkybių iškraipymas — Prarasta galimybė)

(2017/C 195/36)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Apeliantė: CC, atstovaujama advokatų G. Maximini ir C. Hölzer

Kita proceso šalis: Europos Parlamentas, atstovaujamas M. Ecker ir E. Despotopoulou

Dalykas

Apeliacinis skundas dėl 2016 m. liepos 21 d. Europos Sąjungos tarnautojų teismo (vienas teisėjas) sprendimo CC/ 
Parlamentas (F-9/12 RENV, EU:F:2016:165) panaikinimo.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2016 m. liepos 21 d. Europos Sąjungos tarnautojų teismo (vienas teisėjas) sprendimą CC/Parlamentas (F-9/12 RENV), 
kiek jame Tarnautojų teismas, pirma, apskaičiavo CC prarastą galimybę įsidarbinti pareigūne bandomajam laikotarpiui Europos 
Sąjungos Taryboje neįtraukęs laikotarpio nuo 2006 m. vasario 16 d. iki 2007 m. rugpjūčio 31 d. ir, antra, apskaičiavo CC prarastą 
galimybę įsidarbinti pareigūne bandomajam laikotarpiui kitose Europos Sąjungos institucijose ir įstaigose naudodamas kitą metodą, 
nei Tarybos atveju.

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Grąžinti bylą kitai Bendrojo Teismo kolegijai nei ta, kuri priėmė sprendimą dėl šio apeliacinio skundo.

4. Atidėti bylinėjimosi išlaidų klausimo nagrinėjimą.

(1) OL C 371, 2016 10 10.

2017 m. balandžio 26 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje OU/Komisija

(Byla T-569/16) (1)

(Viešoji tarnyba — Sutartininkai — Drausminė procedūra — Sustabdymas — Išskaita iš darbo 
užmokesčio — Papeikimas — Grąžinimas — Pareigūnų tarnybos nuostatų IX priedo 24 straipsnio 4 dalis)

(2017/C 195/37)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: OU, atstovaujamas advokatų J. N. Louis ir N. de Montigny

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama C. Ehrbar ir F. Simonetti

Dalykas

Pagal SESV 270 straipsnį pateiktas ieškinys, kuriuo prašoma, pirma, panaikinti 2015 m. kovo 13 d. Komisijos sprendimą 
atmesti ieškovo prašymą grąžinti per šešis mėnesius (nuo 2007 m. sausio 15 d.) iš jo darbo užmokesčio išskaičiuotas sumas 
ir, antra, grąžinti šias sumas su palūkanomis.

C 195/26 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 6 19



Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2015 m. kovo 13 d. Europos Komisijos sprendimą atmesti OU prašymą grąžinti dėl 2006 m. gruodžio 14 d. Komisijos 
sprendimo iš jo darbo užmokesčio išskaičiuotas sumas.

2. Priteisti iš Komisijos OU sumas, išskaičiuotas iš jo darbo užmokesčio dėl 2006 m. gruodžio 14 d. sprendimo.

3. Priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 211, 2016 6 13 (byla iš pradžių užregistruota Europos Sąjungos tarnautojų teisme numeriu F-141/15, o 2016 m. rugsėjo 1 d. 
perduota Europos Sąjungos Bendrajam Teismui).

2017 m. balandžio 28 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Azoulay ir kt./Parlamentas

(Byla T-580/16) (1)

(Viešoji tarnyba — Pareigūnai — Laikinieji tarnautojai — Darbo užmokestis — Šeimos išmokos — 
Mokymosi pašalpa — Atsisakymas atlyginti mokymosi išlaidas — Pareigūnų tarnybos nuostatų 

VII priedo 3 straipsnio 1 dalis — Teisėti lūkesčiai — Vienodas požiūris — Gero administravimo principas)

(2017/C 195/38)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovai: Irit Azoulay (Briuselis, Belgija), Andrew Boreham (Wansin-Hannut, Belgija), Mirja Bouchard (Villers-la-Ville, Belgija) 
ir Darren Neville (Ohain, Belgija), atstovaujami advokato M. Casado García-Hirschfeld

Atsakovas: Europos Parlamentas, atstovaujamas E. Taneva ir L. Deneys

Dalykas

Pagal SESV 270 straipsnį pateiktas prašymas panaikinti 2015 m. balandžio 24 d. individualius Parlamento sprendimus, 
kuriais atsisakyta skirti mokymosi pašalpas 2014–2015 m., ir prireikus panaikinti 2015 m. lapkričio 17 ir 19 d. 
individualius Parlamento sprendimus, kuriais iš dalies atmesti 2015 m. liepos 20 d. ieškovų skundai.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Irit Azoulay, Andrew Boreham, Mirja Bouchard ir Darren Neville bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 145, 2016 4 25 (byla iš pradžių užregistruota Europos Sąjungos tarnautojų teisme numeriu F-9/16 ir perduota Europos 
Sąjungos Bendrajam teismui 2016 m. rugsėjo 1 d.).

2017 6 19 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 195/27


